clesiae iustitiam facere dignemini. Tunc

dominus Petrus Damianus coepit expo-

nere quatenus dominus Victor sanctae

Romanae Ecclesiae antistes Forosempro-

niensi Ecclesiae, motus pietate pauper-

tatis eiusdem, cum decimis et oblationi-

bus universis miserando concessero, suo-

que dominio mancipaverit eiusdem massae

ecclesias universas iisdem redditibus prae-

libatis, quo referente idem caeteri pro-

testati sunt, quod haec vera esset assertio.

Quod audiens dominus Papa Alexander,

cunctis audientibus, placido ore inquit :

Quod a praedecessore nostro bonae meni.

(i) Deest fonasse Me referimus.

domino Victore nobis referentibus sta-

tutum agnovimus, firmum, et ratum esse

censemus, et praecipimus, ut deinceps

D. Guiilelmus Senogalliensis episcopus
,

nec illius successores inquietare audeant

Benedictum Forosemproniensem episco-

pum, vel eius successores in perpetuum.

Quod si amplius inquietare tentaverit, sit

in poena ducentorum solidorum aureo-

rum, medietatem Ecclesiae supradictae(l).

Aclum est hoc mense maii, die vero

decima, indiclione decimatertia.

Ego Sergius sanctae Romanae Eccle-

siae scrinarius, haec acta scripsi.

Decernimus ergo eie. Si qua igitur

etc. Cunctis autern eie. Amen.

Ego Honorics catholicae Ecclesiae n<"><>"< pp.

episcopus.

Ego Hugo Hostien. et Veliternen. epi- e'S.a.E.wi.
° ° r sub»crlptl»uei.

scopus.

Ego Pelagius Albanensis episcopus.

Ego Nicolaus Tusculanensis episcopus.

Ego Leo tit. S. Crucis in Hierusalem

presbyter card.

Ego GuaR» Sancti Martini presbyter

cardinali^.

Ego Stephanus basilicaè Duodecim

Apostolorum presbyter cardinalis.

Ego Gregorius lituli Sanctae Ana-
stasiae presbyter cardinalis.

Ego Thomas S. Sabinae presbyter

cardinalis.

Ego Ioannes Sanctae Praxedis presby-

ter cardinalis,

Ego Dee. Ss. Sergii et Bacchi diaconus

cardinalis.

Ego Gregorius Sancti Theodori dia-

conus cardinalis.

Ego Romanus Sancti Angeli diaconus

cardinalis.

Ego Stephanus Sancti Adriani diaconus

cardinalis.

Ego Petrus S. Georgii ad Velum Au-
reum presbyter cardinalis.

Datum Laterani per manum magistri

Guidonis domini Papae notarii, xiv ka-

len. iunii, indictione xii, incarnationis

({) Deest fortasse aliqttid.
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dominicae anno millesimo ducenlesimo

vigesimo quarto, pontificalus vero domini

Honorii Papae lenii anno octavo.

Dat. die 19 maii 1224, pontif. anno vm.

BCLLARIUM ROMANUM

LXXIII.

Exemptio ordìnis Cislerciensis rnona-

chorum S. Benedictì a solutione deci-